Inserir logomarca da Instituição (papel timbrado)

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que o (a) ______________________ (nome da instituição) garante o investimento das contrapartidas apresentadas na proposta de título ______________ (nome do projeto), pedido nº _____ submetido ao Edital Fapesb_____ (nº) – __________________________ (nome), e que o (a) coordenador (a) ___________ (nome do(a) coordenador (a)) dedicará _______________ (nº de horas semanais dedicadas ao projeto) às suas atividades, caso venha a ser aprovada.
______________________________________

Assinatura do Representante Institucional
 (carimbo do assinante, com especificação do cargo do mesmo)